

Peder S. Kristensen ApS
Rolighedsvej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 95 17 71

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Birthe Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder S. Kristensen ApS Rolighedsvej 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 95 17 71 Stiftet: 19. juni 1987 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birthe Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -34.957 kr. mod -575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.054	-15.104
Bruttoresultat	-14.054	-15.104
Andre finansielle indtægter	9.064	14.329
Øvrige finansielle omkostninger	-28.467	0
Resultat før skat	-33.457	-775
1 Skat af årets resultat	-1.500	200
Årets resultat	-34.957	-575
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Disponeret fra overført resultat	-34.957	-20.575
Disponeret i alt	-34.957	-575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.500
Tilgodehavende selskabsskat	946	1.053
Andre tilgodehavender	0	57
Tilgodehavender i alt	<u>946</u>	<u>2.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>669.255</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>669.255</u>
Likvide beholdninger	<u>867.217</u>	<u>252.581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>868.163</u>	<u>924.446</u>
Aktiver i alt	<u>868.163</u>	<u>924.446</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	352.139	387.096
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
	Egenkapital i alt	<u>852.139</u>	<u>907.096</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	3.524	4.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.024</u>	<u>17.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.024</u>	<u>17.350</u>
	Passiver i alt	<u>868.163</u>	<u>924.446</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.500</u>	<u>-200</u>
	<u>1.500</u>	<u>-200</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	387.096	407.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.957</u>	<u>-20.575</u>
	<u>352.139</u>	<u>387.096</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	20.000	20.000
Udloddet udbytte	-20.000	-20.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>0</u>	<u>20.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.		